Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina Eur be 

PVM  

Kaina Eur su 

PVM 

1. Duomenų saugyklų Dell EMC DATA DOMAIN 
DD2200 IR DELL EMC UNITY 300 gamintojo 

garantinio palaikymo pratęsimas pagal pirkimo sąlygų 2 
priede nustatytus reikalavimus 

8 150,00 9 861,50 

Pasiǌlymo kaina: (Devyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt vienas euras 50 centų) su PVM.  
                         (suma žodžiais) 

Informacija apie ǌkio subjektus, kuriais bus remiamasi vykdant pirkimo sutartƳ:   
Eil. 

Nr. 

ǋkio subjekto pavadinimas, kodas ir 

adresas 

ǋkio subjekto pasitelkimo pobǌdis